РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 06 декабря 2017 года                                                                               № 44
           с.Никольское

О признании утратившими силу
Решений Никольского сельского Совета
народных депутатов

        В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов  Никольского сельского Совета народных депутатов, сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
         1.  Признать утратившими силу:
           - решение  Никольского  сельского Совета  народных  депутатов от 17.02.2016 №176 «О внесении изменений в решение №136 от 30.01.2015 «О гарантиях осуществления полномочий выборного должностного лица местного самоуправления, депутатов представительного органа местного самоуправления Никольского сельского поселения»
           - решение Никольского сельского Совета народных депутатов от 10.05.2016 №195 «О внесении изменений в решение №136 от 30.01.2015 года «О гарантиях осуществления полномочий выборного должностного лица местного самоуправления, депутатов представительного органа местного самоуправления Никольского сельского поселения».
          2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
          3. Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельского поселения                                                                В.Н.Ласточкин